Priloha ¢. 13
k vyhlaske ¢. 501/2010 Z. z.

SEMENARSKE OBLASTI SMREKOVCA OPADAVEHO
Larix decidua MILL.

A. Zoznam lesnych oblasti a podoblasti tvoriacich semenarske oblasti

1. Tatranska semenarska oblast’

47

Tatry
A Liptovské Tatry, Rohage, Cervené vrchy, Liptovské kopy, Vysoké Tatry (bez Sirokej)

2. Podtatranska semenarska oblast’

26
28

33

34

35

39
43

44
45
46

47

Turcianska kotlina

Volovské vrchy, Cierna hora

A Volovské vrchy

Stredné Beskydy

A Oravské Beskydy, Podbeskydska brazda, Podbeskydska vrchovina, Oravskad Magura
B  Kysucké Beskydy

C Kysucka vrchovina

D  Oravska vrchovina

Malé Fatra, Ziar

A Malé Fatra

Velka Fatra, Starohorské vrchy, Chocské vrchy

A Velké Fatra sever, Starohorské vrchy sever, Zdiarska brazda
B Velka Fatra juh, Starohorské vrchy juh

Spisskogemersky kras

Podtatranska kotlina

A Liptovska kotlina

B Popradska kotlina, Tatranské podhorie

Oravska kotlina

Skorusinské vrchy, Zuberska brazda

Nizke Tatry, Kozie chrbty

A Salatiny, Deménovské vrchy

B Dumbier, Pragiva; juh

C  Dumbier, Pragiva; sever

D Kréalova hola, Prichyba; juh

E Kralova hol'a, Prichyba; sever

F  Predna hola

G

Kozie chrbty
Tatry
B Belianske Tatry, Siroké
C Osobita
D  Sivy vrch

3. SariSsko-spiSska semenarska oblast’

22

29

Sari$ska vrchovina, Spissko-$arisské medzihorie

A Sari$ské vrchovina, Sarisské podolie, Straze

B  Lubovnianska kotlina, Dubotinska pahorkatina, Jakubianska brazda, Hromovec
Hornadska kotlina



40 Branisko
41 Vychodné Beskydy
A Lubovnianska vrchovina
C Pieniny
42 Levocské vrchy, Bachuren, Spisska Magura, Zdiarska brazda
A Bachuren
B  Levocské vrchy
C  Spisska Magura, Zdiarska brazda

B. Ciselné oznacenie semenarskych oblasti vratane twzemia mimo urcenych
semenarskych oblasti

V evidencnom kéde zdroja sa na pozicii pre oznacenie semendarskej oblasti pouzije ¢iselny kod
a) 1 pre Tatransku semenarsku oblast’,
b) 2 pre Podtatransku semenarsku oblast,
¢) 3 pre Sarissko-spisskii semenarsku oblast’,
d) 4 pre uzemie mimo urc¢enych semendarskych oblasti.

Vysvetlivky:

45 —néazov lesnej oblasti
A —nézov podoblasti v ramci lesnej oblasti



